АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 31.10.2017                                                                                                 №   144

Об администрировании доходов бюджета

муниципального образования Октябрьское

Вязниковского района Владимирской

области  на 2017 год

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса  Российской
Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Закрепить за администрацией муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области полномочия главного
администратора доходов по коду дохода:

034 1 16 23051 10 0000 140

Доходы от возмещения ущерба при
возникновении страховых случаев по
обязательному  страхованию гражданской
ответственности, когда выгодопреобретателями
выступают получатели средств бюджетов
сельских поселений

2.Администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского
района Владимирской области довести постановление муниципального
образования Октябрьское до Управления федерального казначейства по
Владимирской области и главных администраторов доходов.

3.Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет  на
официальном сайте администрации муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
экономиста по финансовой работе.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местной администрации                                                        С.А.Мальцев